ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление копии ЭМК

Я, _____________________________________________ (Ф.И.О.),

дата рождения ___________, паспорт: серия _____ № ____________,

прошу предоставить копию моей ЭМК за период:

с «___» _______ 20__ г. по «___» _______ 20__ г.

Способ:

☐ бумажная копия

☐ электронная на email: ___________________

Дата: «___» __________ 20__ г.    Подпись: ______________